
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 4/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 22. 2. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:30
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 4/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 3/2021
3. Informace o činnosti OÚ
4. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova
5. Cenové nabídky na TDI a koordinátora BOZP
6. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci
7. Cestovní zprávy starostky obce
8. Projektová dokumentace "Kaplička v Karlovicích. Dokumentace pro stavební udržovací práce".
9. Nabídka prací - úpravy VO Kostelec a Karlovice
10. Cenová nabídka - Sisko spol. s r.o.
11. Diskuze různé
12. Termín schůze RO č. 5/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 4/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/4R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 3/2021

2/3R/2021 RO schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v Domě seniorů s panem *** -nájemní smlouva
uzavřena
3/3R/2021 RO pověřuje  starostku  obce  připravením textu  inzerátu  na  pronájem bytů  v  Domě seniorů  -
ve vyřizování
4/3R/2021 RO schvaluje vyřazení nepotřebného majetku  z vybavení  MŠ Kostelec u Holešova dle  vyřazovacích
protokolů č. 01/2021 a 02/2021 z evidence  -usnesení RO zasláno datovou schránkou ředitelce MŠ 
5/3R/2021 RO schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě na zakázku rekonstrukce VO Kostelec u Holešova, místní část
Karlovice, rozšíření světelných bodů - dodatek ke smlouvě uzavřen



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

6/3R/2021 RO souhlasí se stavbou  "Rodinný dům p.č. 172", dle předložené projektové dokumentace  - usnesení
RO sděleno žadateli
7/3R/2021 RO jmenuje Mgr. Jindřicha Suralu, Kostelec u Holešova 298, 768 43 Kostelec u Holešova  členem
k o n k u r s n í  k o m i s e   z a   z ř i z o v a t e l e  p r o  k o n k u r s n í  ř í z e n í   n a  ř e d i t e l e / ř e d i t e l k u
příspěvkové organizace Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž  - do spisu založen protokol
o jmenování komise 
8/3R/2021  RO jmenuje RNDr. Marcelu Pospíšilíkovou, Karlovice 301, 768 43 Kostelec u Holešova členem
k o n k u r s n í  k o m i s e   z a   z ř i z o v a t e l e  p r o  k o n k u r s n í  ř í z e n í   n a  ř e d i t e l e / ř e d i t e l k u
příspěvkové organizace Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž -  do spisu založen protokol
o jmenování komise 
9/3R/2021 RO pověřuje Bc. Zdeňka Klesnila, 768 43 Kostelec u Holešova č.p. 193,  funkcí tajemníka konkursní
komise   pro  konkursní  řízení   na  ředitele/ředitelku  příspěvkové  organizace  Mateřská  škola,  Kostelec
u Holešova, okres Kroměříž - do spisu založen protokol o pověření 
10/3R/2021  RO jmenuje konkursní komisi pro volbu ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola,
Kostelec u Holešova, okres Kroměříž. -do spisu založen protokol o jmenování komise a rozeslány pozvánky
všem členům komise
11/3R/2021 RO doporučuje   prověřit  výši  cenové  nabídky  na  zajištění  autorského a  technického dozoru
na zakázce Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova od firmy
UPOSS spol. s r.o - proveden průzkum trhu, na programu schůze RO č. 4/2021 výběr ze čtyř uchazečů
12/3R/2021  RO  schvaluje  účetní  odpisový  plán  obce  Kostelec  u  Holešova  na  rok  2021. -
informována  hospodářka  obce
13/3R/2021 RO schvaluje odpisový plán DHM v majetku příspěvkové organizace Základní škola,  Kostelec
u Holešova, okres Kroměříž na rok 2021.- informována ZŠ 
14/3R/2021 RO schvaluje "Vnitřní platový předpis zaměstnavatele č. 1/2021"  Obce Kostelec u Holešova -
založeno jako vnitřní předpis obce.
15/3R/2021  RO schvaluje  "Vnitřní  předpis  zaměstnavatele  č.  2/2021  -  Vnitřní  směrnice  pro  poskytování
benefitů pro zaměstnance - stravenkového paušálu" - založeno jako vnitřní předpis obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
RO č. 3/2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- u firma Horák a synové objednán ořez nově vysazených ovocných stromů u Domu seniorů
- s firmou ABV flow s.r.o uskutečněna prohlídka kotelny ZŠ a vzduchotechniky ve ŠK
- zajištěno podání hlášení o produkci odp. vod z kanalizace Karlovice
- objednáno vyčištění ohřívačů TUV na Domě seniorů
-  objednána oprava výtahu ve  ŠK (výměna řetězu)   z  důvodu zastavení  provozu po pravidelné kontrole
49 500 Kč bez DPH
- objednána administrace VŘ na zakázku stavební úpravy ZŠ (tělocvična)  u firmy Dobrá zakázka 15 000 Kč
- objednáno vystoupení DH Hulíňané na hodové zábavě 27.6.2021
- s firmou ProVenkov projednán aktuální stav žádosti o změnu PRVaK
- nabídka firmy NVB Line na vysprávku defektů na místních komunikacích, inventura defektů v MK
- firmě Envipartner odeslány potvrzené dokumenty k žádosti o dotaci na digitalizaci VR'
- Moravskému archivu v Brně odeslány vyžádané podklady plánované kontroly spisové služby,  termín kontroly
nově stanoven na 4.3.2021
- provedeno kácení smrku pichlavého na základě potvrzení rozhodnutí OÚ Kostelec u Holešova KÚ Zlín
 - je zpracována PD na výsadbu hrušní v Karlovicích

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
11.2. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO č. 3/2021 
včetně všech příloh a prezenční listiny -  ve vyřízování
19.2.  žádost  FO  paní  ***  o  informace  k  parcelám  ve  vlastnictví  obce  určených  ÚP  k  individuálnímu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

a hromadnému  bydlení, a k podnikání -  ve vyřízování

9.2.2021 obdržela Obec Kostelec u Holešova na základě postoupení stížnosti  zastupitele P.  Žůrka příkaz
k vyřízení žádosti zastupitele P. Žůrka  ze dne 30.12.2020 (žádost o předávací protokol starosty obce z r. 2018
včetně všech dokumentů a informací na které zápis odkazuje) - ve vyřizování.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova

ZŠ Kostelec u Holešova žádá o souhlas zřizovatele s přerušení provozu školní družiny v době jarních prázdnin
od 8.3 do 12.3.2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s přerušení provozu školní družiny v době jarních prázdnin od 8.3
do 12.3.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/4R/2021 bylo schváleno.

5. Cenové nabídky na TDI a koordinátora BOZP

RO byly předloženy cenové nabídky na TDI a Koordinátora BOZP na zakázku "Rekonstrukce školní kotelny a
vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova"

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření smlouvy na práce TDI a Koordinátora BOZP
na zakázku "Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova"  s  f.
DORRES s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 3/4R/2021 bylo schváleno.

6. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci

RO byla  předložena  žádost  o  vyjádření  k  PD  na  stavbu  "RD NA PARCELE Č.  618/3,  k.ú.  KOSTELEC
U HOLEŠOVA"

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí se stavbou   "RD NA PARCELE Č. 618/3, k.ú. KOSTELEC
U HOLEŠOVA", dle předložené projektové dokumentace. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/4R/2021 bylo schváleno.

7. Cestovní zprávy starostky obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

RO byly předloženy zprávy o výsledku služebních cest starostky obce za období od 15.1. do 18.2.2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zprávy o výsledku služebních cest starostky obce za období
od 15.1. do 18.2.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 5/4R/2021 bylo schváleno.

8. Projektová dokumentace "Kaplička v Karlovicích. Dokumentace pro stavební udržovací práce".

RO byla předložena Projektová dokumentace "Kaplička v Karlovicích. Dokumentace pro stavební udržovací
práce" a projekční rozpočet prací.  

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Projektovou dokumentaci "Kaplička v Karlovicích.
Dokumentace pro stavební udržovací práce". a projekční rozpočet prací. 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Nabídka prací - úpravy VO Kostelec a Karlovice

RO byla předložena nabídka firmy Etmonta na provedení úprav zařízení VO v Kostelci a Karlovicích.

Před hlasováním o usnesení k tomto bodu radní Tomáš Marek oznámil, že nebude hlasovat.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání prací na úpravách zařízení VO v Kostelci a
Karlovicích.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 6/4R/2021 bylo schváleno.

10. Cenová nabídka - Sisko spol. s r.o.

Na základě terénního šetření předložila 15.2.2021 firma Sisko spol. s r.o. cenovou nabídku na úpravy chodníků
a sjezdů před kolaudačním řízením, které jsou požadovány stavebním úřadem a  nebyly předmětem PD včetně
nacenění geodetického zaměření a vypracování dokumentace skutečného provedení.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání prací v rozsahu dle cenové nabídky firmy Sisko spol.
s r.o. ze dne 15.2.2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 7/4R/2021 bylo schváleno.

11. Diskuze různé

Diskuze:
Marek T. do kdy se podává hlášení do registru střet zájmů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Pospíšilíková M. nejzazší termín je do konce června
Hlobil P. doporučuji sečení Lipin 2x ročně (květen, srpen), na sečení zajistit externího dodavatele

12. Termín schůze RO č. 5/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 5/2021 na 8.3.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 8/4R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


